de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação Serviços 
com Contrato de Fornecimento nº 011/2025, firmado com a 
empresa KADU COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  (Processo 
SEI nº 202400058004361); OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para o preparo, fornecimento e distribuição de até 
201.600 (duzentas e uma mil e seiscentas) unidades de refeições, 
no Restaurante do Bem de Cavalcante - GO, a preço popular de 
R$ 2,00 (dois reais) a unidade; VALOR DO CONTRATO: R$ 
15,50 (quinze reais e cinquenta centavos) por unidade de refeição, 
perfazendo o valor total estimado em até R$ 3.124.800,00 (três 
milhões cento e vinte e quatro mil e oitocentos reais); FONTE DE 
RECURSO: “Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD/OVG”; DA 
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses; SIGNATÁRIOS: Adryanna 
Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral/OVG; Sérgio 
Borges Fonseca Júnior - Diretor Administrativo Financeiro/OVG -

[...]

de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação Serviços com 
Fornecimento nº 013/2025, firmado com a empresa VEGA EMPRESA 
DE SERVIÇOS GERAIS LTDA (Processo SEI nº 202400058004371); 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o preparo, 
fornecimento e distribuição de até 652.600 (seiscentas e cinquenta 
e duas mil e seiscentas) unidades de refeições, no Restaurante 
do Bem de Aparecida de Goiânia/GO, a preço popular de R$ 2,00 
(dois reais) a unidade; VALOR DO CONTRATO: 10,87 (dez reais